
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/245/2022 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Szydłowo na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań na rzecz ograniczenia niskiej emisji przez modernizację źródeł ciepła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2, ust. 4, 
ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) 
Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów wymiany 
źródeł ciepła w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Szydłowo, w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W przypadku, gdy o dofinansowanie ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą 
w rozumieniu unijnego prawa konkurencji (w tym polegającego na prowadzeniu działalności wytwórczej 
w rolnictwie) dotacja, w zakresie jakim dotyczy tej działalności, stanowi pomoc de minimis, która udzielana 
będzie, zgodnie z przepisami odpowiednio: 

1) rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. 
L.2013.352.1); 

2) rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. 
Urz. UE. L. 352 z 24.12.2013, str. 9, z późn. zm.). 

2. Dotacja będzie stanowiła pomoc de minimis w rolnictwie, jeśli w ramach programu pomocowego będzie 
finansowane lub dofinansowane zadanie na rzecz ograniczenia niskiej emisji przez modernizację źródła ciepła, 
związanego z prowadzeniem działalności w sektorze rolniczym. 

3. Jeżeli przyznana dotacja po stronie wnioskodawcy stanowić będzie pomoc publiczną, o której mowa 
w ust. 1, to warunkiem rozpatrzenia wniosku jest dodatkowe przedłożenie przez wnioskodawcę: zaświadczeń 
lub oświadczeń, o których mowa w art. 37 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. 2021 r. poz. 743) oraz  w zależności od 
rodzaju pomocy de minimis, o którą ubiega się wnioskodawca – informacji określonych w: 

1) rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych 
przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311 ze zm.) – w przypadku pomocy 
de minimis na podstawie rozporządzenia Komisji UE nr 1407/2013, albo: 

2) rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810) – w przypadku pomocy de 
minimis w rolnictwie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 marca 2022 r.

Poz. 2429



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Witkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2429



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/245/2022 

Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Zasady udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 
w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Szydłowo. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Szydłowo  na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi na nowe źródła ciepła 
o zmniejszonej emisji zanieczyszczeń do atmosfery w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy 
Szydłowo. 

2. Nieruchomość, której dotyczy modernizacja źródła ciepła musi być położona na terenie Gminy 
Szydłowo. 

3. Wnioskodawcami mogą  być podmioty i jednostki, o których mowa w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.). 

4. Dotacje będą przyznawane do wyczerpania środków finansowych przewidzianych w budżecie gminy 
Szydłowo na dotację celową, na ograniczenie niskiej emisji, na dany rok budżetowy. 

Warunki otrzymania dotacji 

§ 2. 1. Dotacja udzielana jest na dofinansowanie poniesionych przez Wnioskodawcę i udokumentowanych 
przez niego wydatków na zakup nowego źródła ciepła, przy spełnieniu warunków określonych w niniejszych 
zasadach udzielania dotacji. 

2. Dotację mogą uzyskać podmioty, które posiadają tytuł prawny do nieruchomości, na której znajduje się 
budynek, wynikający z prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego oraz w przypadku 
współwłasności, jeżeli posiadają zgodę wszystkich współwłaścicieli na wykonanie zadania inwestycyjnego. 

3. Dotacja może być przeznaczona na wymianę kotła zasilanego paliwem stałym na kocioł centralnego 
ogrzewania zasilany gazem, olejem opałowym, biomasą. 

4. Dotacja może być przeznaczona na wymianę pieca zasilanego paliwem stałym na ogrzewacze 
pomieszczeń z pompą ciepła lub niskotemperaturową pompę ciepła, dla których źródłem ciepła jest grunt lub 
podobne źródło. 

5. O dotację można ubiegać się tylko jeden raz dla danej nieruchomości. 

6. Warunkiem uzyskania dotacji jest trwałe wyłączenie z użytku dotychczasowego źródła ciepła. 
Potwierdzeniem trwałego wyłączenia z użytku źródła ciepła na paliwo stałe jest imienny dokument 
potwierdzający utylizację lub karta przekazania odpadu lub formularz przyjęcia odpadów metali. 

7. Nie udziela się dotacji dla przedsięwzięć rozpoczętych lub zakończonych przed złożeniem wniosku. 

§ 3. 1. Warunki techniczne, jakie muszą spełniać nowe źródła ciepła: 

1) montowane urządzenia muszą być urządzeniami fabrycznie nowymi i zamontowanymi po raz pierwszy, 
posiadającymi atesty dopuszczające je do powszechnego użytku oraz co najmniej dwuletnią gwarancję; 

2) muszą być jedynymi źródłami ciepła (urządzeniami grzewczymi centralnego ogrzewania) w danym 
budynku; 

3) nowe źródła ciepła muszą posiadać: 

a) klasę sezonowej efektywności energetycznej ogrzewania pomieszczeń A lub lepszą (gaz, olej opalowy), 

b) klasę sezonowej efektywności energetycznej ogrzewania pomieszczeń A+ lub lepszą (pompa ciepła), 

c) co najmniej 5 klasę normy europejskiej EN 303-5:2012 lub nowszej (biomasa); 

4) nowe źródła ciepła mogą służyć także do wytwarzania ciepłej wody użytkowej – muszą posiadać klasę 
energetyczną podgrzewania wody A lub lepszą. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2429



2. Wnioskodawca dokonuje we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność doboru nowego źródła 
ciepła oraz wyboru dostawcy i instalatora, jak również zapewnia realizację wymiany kotła zgodnie 
z przepisami prawa, w tym prawa budowlanego. Na Wnioskodawcy spoczywa także obowiązek sporządzenia 
stosownej dokumentacji wymaganej prawem i uzyskania wymaganych opinii, pozwoleń i zgłoszeń. 

§ 4. 1. Wysokość dotacji celowej wynosi 70 % poniesionych kosztów, stanowiących nie więcej niż 6.000 zł 
(słownie: sześć tysięcy 00/100) na zakup nowego źródła ciepła. 

2. Dofinansowaniu nie podlega: 

1) zakup źródła ciepła w nowo wybudowanych budynkach (lokalach), 

2) koszt przygotowania dokumentacji technicznej, 

3) koszt demontażu starego źródła ciepła zasilanego paliwem stałym, 

4) koszt przyłącza gazowego oraz koszt zakupu i montażu wewnętrznej instalacji. 

Tryb udzielania dotacji celowej 

§ 5. 1. Dotacji docelowej udziela się na pisemny wniosek, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszych zasad 
udzielania dotacji. Wniosek o przyznanie dotacji musi zawierać: 

1) dane personalne Wnioskodawcy/Wnioskodawców, 

2) oświadczenie o posiadanym tytule prawnym do nieruchomości i jego rodzaju, którego wzór stanowi 
załącznik Nr 2, 

3) oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej lub rolniczej, o ile taka działalność jest prowadzona 
w budynku objętym wnioskiem o udzielenie dotacji, 

4) opis posiadanego kotła na paliwo stałe oraz planowanego nowego źródła ciepła, 

5) szacunkowy kosztorys lub oferty cenowe, z wyszczególnieniem ceny brutto nowego źródła ciepła, 

6) planowany termin rozpoczęcia i zakończenia prac, 

7) zgłoszenie planowanych prac lub otrzymane pozwolenie na budowę, o ile są wymagane przez prawo 
budowlane. 

2. Wniosek o przyznanie dotacji celowej należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Szydłowo, w terminie do 
dnia 31 sierpnia każdego roku kalendarzowego. W przypadku nie wyczerpania środków przeznaczonych na 
dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w danym roku kalendarzowego, Wójt Gminy Szydłowo ma możliwość 
ogłoszenia naboru uzupełniającego w terminie do dnia 30 września każdego roku kalendarzowego. Wnioski 
złożone po terminie zasadniczym (w przypadku wyczerpania środków finansowych na dany rok kalendarzowy) 
lub uzupełniającym nie będą rozpatrywane. 

3. Ogłoszenie o naborze wniosków o dofinansowanie przedsięwzięcia, w danym roku kalendarzowym 
zamieszczone będzie na stronie internetowej gminy https://szydlowo-maz.pl/, na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej https://bip.szydlowo-maz.pl/ oraz na tablicy informacyjnej w budynku Urzędu Gminy Szydłowo. 

4. Wnioski o udzielenie dotacji, pod rygorem odmowy jej udzielenia, należy składać przed dokonaniem 
demontażu istniejącego źródła ciepła oraz przed dokonaniem zakupu i montażu nowego źródła ciepła, który ma 
być objęty wnioskowaną dotacją. 

5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 

6. Wnioski o udzielenie dotacji będą rozpatrywane według kolejności ich wpływu, do czasu wyczerpania 
środków przeznaczonych na dofinansowanie nowych źródeł ciepła w danym roku budżetowym. 

7. Wnioskodawca, który złożył wniosek niespełniający wymogów formalnych (nie wypełniono wszystkich 
wymaganych punktów formularza wniosku, złożono bez wymaganych załączników, nie został podpisany przez 
wszystkie uprawnione osoby), zostanie wezwany do uzupełnienia w terminie 7 dni od dnia doręczenia 
wezwania. W przypadku nie uzupełnienia braków wniosku w wyznaczonym terminie, wniosek pozostaje bez 
rozpatrzenia. 

8. Udzielenie dotacji celowej następuje po pozytywnej weryfikacji wniosku pod względem formalnym 
i merytorycznym, na podstawie umowy o udzielenie dotacji zawartej z Wnioskodawcą. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2429



9. Wójt pisemnie zawiadamia Wnioskodawcę o terminie podpisania umowy o udzieleniu dotacji celowej. 

10. Nie przystąpienie przez Wnioskodawcę do podpisania umowy we wskazanym miejscu i terminie uznaje 
się za rezygnację z dotacji. 

11. Wnioskodawca zawierając umowę z Gminą, zobowiązuje się do realizacji przedsięwzięcia i jego 
rozliczenia w terminie i na zasadach określonych w umowie. 

Zasady rozliczenia dotacji celowej 

§ 6. 1. Podstawą rozliczenia dotacji będzie wniosek o rozliczenie i wypłatę dotacji złożony do Wójta 
Gminy przez Wnioskodawcę, zgodnie ze wzorem wniosku stanowiącym załącznik nr 3. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1 Wnioskodawca zobowiązany jest załączyć następujące dokumenty 
i oświadczenia: 

1) faktura VAT na zakup nowego źródła ciepła wystawione na Wnioskodawcę potwierdzająca poniesione 
wydatki (kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez Wnioskodawcę oraz oryginał do wglądu), 

2) kopia karty gwarancyjnej zamontowanego urządzenia, 

3) protokół odbioru instalacji nowego źródła ciepła sporządzony i podpisany przez Wnioskodawcę 
i Wykonawcę robót posiadającego odpowiednie uprawnienia, wraz z oświadczeniem uprawnionego 
instalatora o wykonania robót zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami (kopia potwierdzona za 
zgodność z oryginałem przez Wnioskodawcę oraz oryginał do wglądu), 

4) dokument potwierdzający likwidację starego źródła ciepła (kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem 
przez Wnioskodawcę oraz oryginał do wglądu), 

5) dokumenty techniczne potwierdzające zgodność parametrów nowego źródła ciepła z niniejszymi zasadami 
(certyfikat lub aprobatę techniczną, potwierdzającą zgodność zakupionych urządzeń z obowiązującymi 
normami). 

3. Rozliczenie dotacji przez Gminę (wypłata dotacji) następuje w terminie określonym w umowie o dotację, 
nie później niż do dnia 30 listopada, po złożeniu kompletnego wniosku o rozliczenie dotacji wraz 
z wymaganymi załącznikami potwierdzającymi realizację przedsięwzięcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2429



 Załącznik nr 2 do zasad udzielania  

 dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła  

 

Szydłowo, dn. ……………………..  

Wnioskodawca/Wnioskodawcy:  

………………………………….  

………………………………….  

………………………………….  

(imię, nazwisko, adres)  

tel. ……………………………...  

PESEL:…………………………  

NIP:…………………………….  

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji celowej na wymianę źródła ciepła 

 

Zwracam się o udzielenie dotacji na wymianę źródła ciepła na terenie nieruchomości położonej  

w Gminie Szydłowo, miejscowość: ……………………….…………nr ………………….  

 

Posiadane źródło ciepła (opis):. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Planowane nowe źródło ciepła (opis): 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….  

Planowany termin rozpoczęcia prac: ………………………………………………………………….  

Planowany termin zakończenia prac: ………………………………………….........................  

 

Oświadczam, że wszystkie informacje zawarte we wniosku są prawdziwe oraz, że zapoznałem/am się 

z Uchwałą Nr ………………………….. Rady Gminy Szydłowo z dnia ……. w sprawie zasad udzielania dotacji  

celowej z budżetu Gminy Szydłowo na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz ograniczenia 

niskiej emisji przez modernizację źródeł ciepła.  

 

Do wniosku dołączam następujące dokumenty(oryginał lub kopie po okazaniu oryginałów);  

1. Oświadczenie o posiadanym tytule prawnym do nieruchomości i jego rodzaju.  

2. Szacunkowy kosztorys lub oferty cenowe, z wyszczególnieniem ceny brutto nowego źródła 

ciepła.  

3. Zgłoszenie planowanych prac lub otrzymane pozwolenie na budowę, o ile są wymagane przez 

prawo budowlane.  

4. Oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej lub rolniczej, o ile taka działalność jest 

prowadzona w budynku objętym wnioskiem o udzielenie dotacji.  

5. Zgodę Wnioskodawcy  na przetwarzanie danych osobowych.  

 

 

…………………………………………  

 Podpis Wnioskodawcy/ów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2429



Załącznik nr 3 do zasad udzielania dotacji 

celowej na wymianę źródeł ciepła  

 

Wnioskodawca/Wnioskodawcy  

…………………….……..…………  

………………………………………  

………………………………………  

(imię, nazwisko, adres i telefon)  

 

OŚWIADCZENIE O POSIADANIU PRAWA DO DYSPONOWANIA NIERUCHOMOŚCIĄ 

ZABUDOWANĄ BUDYNKIEM LUB NIERUCHOMOŚCIĄ LOKALOWĄ NA CELE BUDOWLANE 

 

Ja, niżej podpisany/a, niniejszym oświadczam, że posiadam tytuł prawny do budynku (do 

nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym lub nieruchomości lokalowej) objętego 

wnioskiem o udzielenie dotacji (adres, nr. działki)  

……………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………, na której będzie realizowane przedsięwzięcie objęte 

wnioskiem o udzielenie dotacji celowej.   

Tytuł, z którego wynika prawo do dysponowania wyżej wskazaną nieruchomością na cele budowlane: 

(przykładowo: własność, współwłasność, użytkowanie wieczyste):  

…………...…………..............……………………………………………………………………………………………………................  

 

 

 

…..………………………..…………………………………………………… 

Data oraz czytelny podpis Wnioskodawcy/Wnioskodawców  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2429



 Załącznik nr 4 do zasad udzielania  

 dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła  

 

 

Szydłowo, dn. ……………………..  

Wnioskodawca/Wnioskodawcy:  

……………………………………………..  

……………………………………………..  

……………………………………………..  

(imię, nazwisko, adres)  

tel. ……………………………............  

PESEL:…………………………………..  

NIP:………………………………………  

 

WNIOSEK 
o rozliczenie i wypłatę dotacji celowej na wymianę źródła ciepła 

 

Zwracam się o rozliczenie i wypłatę dotacji na wymianę źródła ciepła na terenie nieruchomości 

położonej w Gminie Szydłowo, miejscowość: …………………………………………….nr .................................... 

zgodnie z umową o dotację Nr ….. …………………………..z dnia …………………………………………………………….. 

Nowe źródło ciepła (opis): ………………………………………………………………………………………………………………..  

……………………………………………………………………………………………………………………………………….………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………….…………………  

Termin rozpoczęcia prac: ………………………………………………………………………………………………………………….  

Termin zakończenia prac: …………………………………………………………………………………………………………………  

 

Do wniosku dołączam następujące dokumenty:  

1. Faktura VAT na zakup nowego źródła ciepła wystawione na Wnioskodawcę potwierdzająca 

poniesione wydatki (kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez Wnioskodawcę oraz 

oryginał do wglądu).  

2. Kopia karty gwarancyjnej zamontowanego urządzenia.  

3. Protokół odbioru instalacji nowego źródła ciepła sporządzony i podpisany przez 

Wnioskodawcę i Wykonawcę robót posiadającego odpowiednie uprawnienia, wraz z 

oświadczeniem uprawnionego instalatora o wykonaniu robót zgodnie z obowiązującymi 

przepisami i normami (kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez Wnioskodawcę 

oraz oryginał do wglądu).  

4. Dokument potwierdzający likwidację starego źródła ciepła (kopia potwierdzona za zgodność z 

oryginałem przez Wnioskodawcę oraz oryginał do wglądu).  

5. Dokumenty techniczne potwierdzające zgodność parametrów nowego źródła ciepła z 

niniejszymi zasadami (certyfikat lub aprobatę techniczną, potwierdzającą zgodność 

zakupionych urządzeń z obowiązującymi normami).  

 

 

 

 

 

………………….……………………………  
 Podpis Wnioskodawcy/ów  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2429



ADNOTACJE URZĘDOWE:  

 

 

1. Przedłożony wniosek spełnia/nie spełnia* 

 warunki określone w umowie o udzielenie dotacji.  

2. Zakwalifikowano do wypłaty kwotę dotacji w wysokości (70% poniesionych kosztów  

stanowiących nie więcej niż 6.000 zł) ………………………………………………………………………………...  

Słownie: ................................................................................................................................. .  

 

 

 

……………………………………………  
 (data i podpis pracownika )  

 

 

 

 

Sprawdzono pod względem merytorycznym  

 

 

……………………………….  
(data i podpis pracownika )  

 

 

………………………………….………  
 (data i podpis Skarbnika)  

 

 Zatwierdzam  

 

 

……………………  
 (podpis Wójta) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2429


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4


	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 11

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3


	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-03-04T09:10:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




